

南方中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金

2018 第二季度 报告

2018年6月30日

代码	行业类别	公允价值(元)	非金融资产净账面比例%
A	农、林、牧、渔业	--	--
B	采矿业	--	--
C	制造业	274,569,000	0.64
D	电力、热力、燃气及生产和供应业	--	--
E	建筑业	369,932,000	1.37
F	批发和零售业	--	--
G	交通运输、仓储和邮政业	94,128,000	0.20
H	住宿和餐饮业	--	--
I	信息传输、软件和信息技术服务业	--	--
J	金融业	--	--
K	房地产业	37,744,068.72	90.04
L	租赁和商务服务业	209,137,000	0.30
M	科学研究和技术服务业	--	--

J	信息传输、软件和信息技术服务业	-	-
K	金融业	-	-
L	房地产业	37,744,848.72	90.60
M	租赁和商务服务业	203,137.66	(0.50)
N	科学研究和技术服务业	-	-
O	医药制造业、化学原料和化学制品制造业	-	-
P	信息服务业、软件和信息技术服务业	-	-
Q	教育	-	-
R	住宿和餐饮业	-	-
S	文化、体育和娱乐业	-	-
T	制造业	529,869.20	1.27

代码	行业类别	公允价值 (元)	占基金资产净值比例(%)
农林、牧、渔业	--	--	--
制造业	--	--	--
建筑业	--	--	--
批发和零售业	--	--	--
电力、热力、燃气及水生产和供应业	--	--	--
建筑业	--	--	--
批发和零售业	--	--	--
交通运输、仓储和邮政业	--	--	--
信息传输、软件和信息技术服务业	--	--	--
金融业	--	--	--
房地产业	45,506,000	0.11	
租赁和商务服务业	--	--	--
住宿和餐饮业	--	--	--
水利、环境和公共设施管理业	--	--	--
建筑业	--	--	--
教育	--	--	--
卫生和社会工作	--	--	--
文化、体育和娱乐业	--	--	--
综合	--	--	--
合计	45,506,000	0.11	

5.2 报告期内期末发行在外的优先股股利分配情况

本公司报告期内未发行任何优先股。

5.3 报告期内期末发行在外的永续债情况

5.3.1 报告期内期末发行在外的永续债情况

5.3.1.1 报告期内期末发行在外的永续债情况

序号	股票代码	股票名称	股数(万股)	公允价值(元)	占期末净资产的百分比(%)
1	000008	保利地产	346.013	4,232,334.34	10.13
2	000002	万科A	107.842	4,026,914.30	9.97
3	000729	华发股份	135.840	2,366,465.00	5.81
4	000001	平安银行	97.300	1,600,222.00	3.95
5	001155	华业地产	45.000	3,350,565.00	8.24
6	000006	绿城集团	177.266	1,060,000.00	2.59
7	000003	浦发银行	100.000	2,195,000.00	5.39
8	000063	中兴通讯	200.000	2,174,862.00	5.34
9	002028	思源电气	100.000	768,762.00	1.92

[illegible]

序号	名称	金额(元)
1	银行存款余额	19,860.13
2	应收证券清算款	-
3	应收账款	-
4	应收利息	512.30
5	应收申购款	-
6	其他应收款	-
7	待摊费用	-
8	预缴税款	-
9	合计	19,862.33

5.11.4 报告期末持有的处于转股期的可转换债券明细
本基金本报告期末未持有处于转股期的可转换债券。

5.11.5 报告期末前十名股票中存在流通受限情况的说明
本基金本报告期末前十名股票中不存在流通受限情况的说明。

5.11.6 报告期末前十名基金中存在流通受限情况的说明
本基金本报告期末前十名基金中不存在流通受限的情况。

5.11.7 报告期末前十名基金中存在流通受限情况的说明

序号	股票代码	股票名称	流通受限部分公允价值(元)	(%)	流通受限情况说明
1	XXXXXX	XX银行	95,360.00	0.11	重大资产重组

\$ 6 开放式基金的净值表

项目	单位:元
报告期基金份额的期初余额	52,276,000.00
报告期基金份额的申购总额	5,000,000.00
减:报告期基金份额赎回总额	54,000,000.00
报告期基金份额变动总额(申购总额-赎回总额+转入)-	-
报告期基金份额变动净额(申购总额-赎回总额+转入)-	-
报告期末基金份额余额	52,276,000.00

7 基金管理人持有本基金份额情况

7.1 基金管理人持有本基金份额情况

7.2 基金管理人运用固有资金投资本基金情况

7.2 本基金管理人运用固有资金投资本基金交易明细

本报告期内,基金管理人不存在申购、赎回或买卖本基金的情况。 §8 影响投资者决策的其他重要信息

8.1 报告期内第一投资者持有基金份额比例达到或超过20%的情况

报告期前10名基金份额持有人基本情况			报告期未持有基金份额情况		
序号	名称/姓名/名称及住所(或注册地址)	期初份额	申购/赎回	期末份额	占份额比例
1	20180401-20190331	22,267,400.00	3,670,000.00	0.00	26,937,400.00 56.80%

① 产品有风险

② 本基金前10名基金份额持有人合计持有比例达到或超过20%,且基金管理人未向中国证监会报告对买卖基金份额,并不得卖出持有的基金份额和基金份额持有人信息。

注:非前10名基金份额持有人再投资比例按照折算。

8.2 影响投资者决策的其他重要信息

§9 备查文件目录

1. 备查文件目录

①、南方中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金基金合同;

②、南方中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金招募说明书;

③、南方中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金基金18年度报告全文;

2. 存放地点

深圳市福田街道福田街道第一路六号保税商务大厦13-18层。

3. 查阅方式

网站:<http://www.affund.com>

5. 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名资产支持证券投资明细
注：本基金本报告期末未持有资产支持证券。

5.7 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细
注：本基金本报告期末未持有贵金属。

5.8 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细
注：本基金本报告期末未持有权证。

5.9 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明
5.9.1 报告期末本基金投资的股指期货投资持仓和损益明细
本基金本报告期末未持有股指期货。

3.9.2 本基金投资于股指期货的持仓情况

本基金投资于股指期货时,将根据风险管理原则,以套期保值为主要目的,采用流动性好、交易活跃的期货合约,通过持仓分析和市场运行趋势分析,结合股指期货的定价模型寻求其合理的估值水平,与现货资产进行匹配,通过多头或空头套期保值等策略进行套期保值。

5.10 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明

注:本基金本报告期末未投资股指期货。

5.11 投资组合报告附注

5.11.1 声明本基金投资的前十名证券的发行主体本期是否出现被监管部门立案调查,或在报告编制日前一年内受到公开谴责、通报的情况,还对投资的前十名证券中的发行主体被监管部门立案调查,或在报告编制日前一年内受到公开谴责、通报的情况作出说明

本基金投资的前十名证券的发行主体本期未出现被监管部门立案调查,或在报告编制日前一年内受到公开谴责、通报的情况。

2018年5月14日中国工商银行股份有限公司召开2018年第一次临时股东大会(经银保监会2018年1月)对,兴业银行股份有限公司(下称“兴业银行”)601616重大关联交易事项未经董事会审议且未向监管部门报告,非真实转让给资产公司十二项追偿事实共48670万元,对以上交易的事实及关联方关系未向监管部门报告,非真实转让给资产公司。

5.11.2 声明投资的前十名股票是否超出基金合同规定的备选股票名单。如是,应对超出备选股票名单的股票名称、股票代码及交易金额作出说明

本基金投资的前十名股票未超出基金合同规定的备选股票名单。

5.11.3 其他资产构成

序号	名称	金额(人民币元)
1	存银行活期存款	0.00
2	存银行定期存款	0.00
3	应收款项	0.00
4	应收利息	0.00

3	应付账款		105,535.87
4	预收账款		-
5	应付职工薪酬		-
6	其他应付款		-
7	合计		136,961.77

5.11.4 报告期末持有处于转股期的可转换债券清单

注：本基金本报告期末未持有处于转股期的可转换债券。

5.11.5 报告期末前十名股票中存在流通受限情况的说明

本期投资前十名股票中不存在流通受限情况的说明

注：本基金本报告期末投资的前十名股票中不存在流通受限情况的说明

序号	股票代码	股票名称	流通受限部分的公允价值 (元)	占基金资产净值比例(%)	流通受限情况说明
1	000001	中国平安	1,962,848.00	0.85	重大资产重组
2	000002	中国石化	565,678.24	0.25	重大资产重组

		单位: 元	
项目	南方中证互联网指数(份额)	互联网A	互联网B
报告期末基金份额总额	253,263,763.13	13,012,732.09	13,012,733.09
报告期末基金份额总额	6,740,633.63	-	-
报告期末基金份额总额	13,441,601.40	-	-
报告期末基金份额总额	1,537,836.00	-964,918.00	-964,918.00
报告期末基金份额总额	248,536,629.56	12,048,814.09	12,048,815.09